Canon

imagePROGRAF
RU-63
RU-43
RU-23

BRBPTTLEIEFA/ERRAS
Roll Unit Setup Guide
BB TR EE™
FuuzinASHiasanin

Petunjuk Pengesetan Unit Gulungan
= &% /4 2% 70| =

~’A.,.§‘\

:
=[s

HE AFS

Daftar Isi
EBEPIEIMIE oo 1 BRI e 1 Isi Kemnasan 1
B BT 2 FEEERATEETT oo 2 Memasang Unit Gulungan 2
Contents anaUey =%t
Package Contents 1 ?ia*?im@f«ﬂuuwmm ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1 SOE LB e 1
Attach the Roll Unit 2 AVIRAVUILITIU oo, 2 E BA TR S s 2

BXRAXGSRBITHIFARN, BHEEAFR. GERTESFHRALSAE, BEX
SRBE &% (EAFmAl, BRARERIRAH. ZiRABEREER. BERSD
ERASHNEMLE, EMHER.

Read this manual for details on assembling the roll unit. Although the illustrations may differ from
the model you are using, the basic procedure is the same. Read this manual before attempting to
operate the printer. Keep this manual for future use.

MFBARBRETHFAEN - FREAFM - #RNEE RS EECRNEEAR - BELXE
FEHEEN - FLRBRAFMEERRENRE - FXE=RBAFMULBERER -

lilspenugieidinniuneaideslunisdszneumiadhu uihnwilsznauetauanseanniufinnldnues s
Z g = o = o a aqy A4 A o @ A Alyoe o o
duneuiuguazmilenii eugieatufineuilivnurseiad dugleilidwiunisldauluawan
Bacalah petunjuk ini untuk detail tentang merakit unit gulungan. Meskipun ilustrasinya mungkin
berbeda dengan model yang Anda gunakan, prosedur dasarnya sama. Bacalah petunjuk ini

sebelum mencoba mengoperasikan pencetak. Simpanlah petunjuk ini untuk digunakan di waktu
mendatang.

E 8N SWUS ZUY [ TAHS BS 22401 0l SANE AONAIR. AIBSID = 220] 1
YD CEHRtE )12 BAts ZSLICL DREHS X610 M0l 2 £YNS Aoy, LSl
MBE £ UTZ 0 HBHE B BB SAAIR

QT64362V01




XNV M BRAS Isi Kemasan

Package Contents Asiiussa luuwalna

S1E 9

BHRETT L ERR
Roll unit Support rail L Support rail R
BRETT SEEE L ZE#ER
niun 519504 L 519504 R
Unit gulungan Rel L penopang Rel R penopang
=R-J\E=T1 de 7L de 7% R

2

oz O

GRBITRLIL M47SFIRET (x 2) M8/ FRIEET (x 2) M4RNARIRF
Roll unit cable M4 hex screw (x 2) M8 hex screw (x 2) M4 Allen wrench
WA TR M4 N8R4 (x 2) M8 NAE 244 (x 2) M4 RABERF
ANyvaInLILINL aﬂguﬂmﬁuu M4 (x2) aﬂgwnm?‘iw M8 (x2) Uszuannindon M4
Kabel unit gulungan Sekrup heksagonal M4 (x 2) Sekrup heksagonal M8 (x 2) Kunci L M4
E =2l s A& 0= M4 62F LEAK(x 2) M8 62 LEAH(x 2) M4 62t &l Xl

MBI NAIRF SZRIERNEE 3RTREMH(x 2)
M8 Allen wrench Holder stopper 3-inch paper core attachment (x 2)
M8 WAEIRF RibEheR 3in ANERZL 2 (x 2)
Uszuannmasuy M8 fnyadiba sNIVUAUATEANE 3 N (X2)
Kunci L M8 Penghenti penahan Komponen gulungan kertas 3 inci (x 2)
M8 62 &l X EH AEH 3in 22X & EX+(x2)
BEANHLATEEEEMN G, IuLLWﬂLﬂﬂ’m@iL’aﬂﬂ’]i‘ﬂi‘zﬂ‘a‘uéu’] Boe
Other documentation may also be included in the package. Dokumen lain mungkin saja disertakan dalam kemasan.
Eft o e EAMSH - 0l AU T 2Z M SSE U= 2RIt USLICH



BRGRETT BB Memasang Unit Gulungan

Attach the Roll Unit ASRarYTIW E 8% g% &E

1 mismemewxazzet.
Check that the printer is installed on the stand.
BBENFUEECTRERRE -
pT1RAUINSRncATosRNNL D
Pastikan pencetak sudah terpasang pada penyangga.

ACHENAM ZIEE ZXIot=Xl 28U

2 {38 i ARAL(A)F(B) X /ES SRAELPHIFL(A)FI(B'), AR R IERL.
Attach the support rail L with the protrusions (A) and (B) aligned with the holes (A’) and (B’) in the stand leg L.
EEEEE L BAEREH (A) 0 (B) WEEZ M L RS (A) # (B -
fins19504 L TonTwduiu (A) uar (B) msauunrug (A') uaz (B') Tuanwoswns L
Pasang rel L penopang dengan menyejajarkan tonjolan (A) dan (B) dengan lubang (A’) dan (B’) di kaki L
penyangga.
EER2 (AU B A= ALY FU LS AEHE T2l Lol Qe Y (A2 (B)M LA S=ELICH

3 KEZERLMERE, BRI SZZERAMFEMNS, CARIASIERLZ R IEMR.

Firmly grasp the bottom of the support rail L and apply force horizontally toward the inside of the stand to
check that the support rail L is correctly attached.

IS8 E L K8l - e RREIKF it IR ERE S EREE BB L -

Fuiishuanswosseges L Thuu uazoonuseenuunuanlumeshuluvsswnds wonsiaasuinfinsesos L
Tinnsoandoli

Pegang erat bagian bawah rel L penopang dan berikan gaya horizontal ke arah sisi dalam penyangga untuk
memastikan bahwa rel L penopang terpasang dengan benar.

ol SE L HISS SA0HH 10 AME OHZES Sl 22 83 FA dl2 | LOI SHIEH RS0 U

QIEtLICE.

Xl

rr
o

)

4 ERVSAEIRTER R ERAMSN IR EE EERLT.
EXFRNANEELR2ES, UMREZIESER.
Affix the support rail L using an M8 hex screw. Securely tighten the screws using the M8 Allen wrench.
Repeat steps 2 to 4 also for the right side of the stand to attach the support rail R.
A M8 ANABMETE ZEHME L - F/H M8 AXNAEIRFHER% -
HEENARSEEDEE 2 3 4 REEZEHER -
finsesos L losldanmninaun M8 duansiiniulesldiszuannmasu M8
vinddunouil 2 ¢ 4 Amsusue v iRefins1eses R

Pasang rel L penopang menggunakan sebuah sekrup heksagonal M8. Kencangkan sekrup dengan kunci L M8.
Ulangi langkah 2 hingga 4 untuk memasang rel R penopang di sisi kanan penyangga.
StOHSI M8 62 LIAIS AFEaiA 2lY RX LS DEELICL M8 62 BIXIE AFSaHA LIAIS ©H6l 20 FHAIR.

AHES 20 HHAME 2 & & 4 HHE BHS0iA dle RX RE FRELICH




FIFFTENNR ESFRHE SR, ASEERERT.
Open the top cover and output guide of the printer, and raise the release lever.
FRNENR A FEMBATES|38 - WIRERRR -

WanNAToUMULLLAZIAUINASZA B DDAV DNLASIANW wazsnAUUFDY

Buka penutup atas dan pemandu keluaran pada pencetak, dan naikkan tuas pelepas.

T2IH A HHA S II0IEE S0, 2elA dHE SHSELICH \" F 4 L‘ ] hmléh—
q 2 / %%‘

5:{;"4\

T HMLESR R T LR,
Remove the tape attached to the roll unit.
U AR ST R AR B % -

noamUiisinAumiushn

Lepaskan selotip yang menempel pada unit gulungan.

£ X |0l & HOIZE MHELICH

MAERZIRUWETK(A), AGEESEZZEN(B)ET U FEHZER.

O,
Release the roll holder lock switch (A), and grasp the (B) part of the roll holder to remove the roll holder. ‘ %ﬁ*
GRS RETERRR (A) - WHEBATSZZRM (B) ARV BATZ SR - ""@!/é%fg}‘lg"

Uanaindbhdonshianszanwihn (A) wazduaiu (B) wesshianstanwshu Wiononshdnnszansiin

Buka sakelar pengunci penahan gulungan (A), dan pegang bagian (B) pada penahan gulungan untuk melepas
penahan gulungan.

E S0 s 29XNA)E 211 E 202 (B) R=2S T0N £ EHE MA—LICHL

@& i EABEH S ERR TS ESE
Note The removed roll holder is used when loading roll paper.
i=FE3 EABAREERINHOBESSE -
ANNELAG) sianszaudioufinaseenuiazginantiidleldnszanuiiou
Catatan Penahan gulungan yang dilepas digunakan saat memasukkan kertas gulungan.
o2 HoAE 2 e 2 XS SXE M ASELICHL




IR TARSRETEARMNREEBFREERET,

Have 2 people lift the roll unit by the carrying grips on the left and right sides of the roll unit.
MEADREZEEAETEAMERORELS - REBHAET -

Tiau 2 ausnmihoshulassuiiviisudsuasduenvssihoshu

Minta 2 orang mengangkat unit gulungan pada pegangan pembawa di sisi kiri dan kanan unit gulungan.

28 0140l 2 X KRR HRF0 A= 22 £T0IE 810 2 X RIS S010F LICH

AFE A Perhatian
c BIEBRBETEVEE2A, DANELELAFEM. &SRS A G . Unt‘uk memindahkan u_nit gglungfa\n diperlukan minimal 2 orang di sisi kanan dan kiri.
Hih AS{G=. Hati-hati untuk menghindari nyeri punggung dan cedera lain.
e Saat memindahkan unit gulungan, pegang erat pegangan pembawa (A) di sisi kiri
- BERETH, FFRIMEREEZABNNBSEF (Ao an” kanan bag?f“ blaVVah U”itd ik st ek ctabil o ot
y — Ha L 4 B g A 4 —pETETTaE = emegang unit gulungan pada posisi lain akan membuatnya tidak stabil, dan dapa
BESERTNBURTSIE, MRS ESSAR Viageeg i kg, e s
& o
=o0
AcaUtion AE: oLIS OI=E [ls BIS Al &S = ol O|ALO| T QB S2I2 X
» Moving the roll unit requires at least 2 people on the left and right sides. Be careful to ° E:E::j ol :E;[Hio":ﬁl B 20 22 0120l @RELILL SIS UL
avoid back strain and other injuries. LE =d= X === FOABHHAIR B )
« When moving the roll unit, firmly grasp the carrying grips (A) on the left and right e 2 SN RRE 0I5 Me e ALF0 U= 2LE £&0I(A)E S ol ZOHok
sides of the base. Holding the roll unit at other positions is not stable, and may injure SLICH
someone if it is dropped. E 21X SY° 2 RE HOM SoH5IN 2 28X S%0| EUHE I, 24S US
St AsUTH

=
A EE
o« BOEE 2 FAD IS BAMRA RSB BRI - 35/)\ 0 2 R R A5
=2

o BE)BAETR - FINEEELAMNGANKRELF (A) -
EEBABTNEMUETREEEMARE - WolBEREEMARE -

U WW
A YIMIFIN
Ay e e oy ey diey e v oA o
o mandeutinemizefion anflusiedldednetien 2 Auidudnauazan Tsnszduiendniaesaanu
BUnauazNILIRLALEW 116
T I U e oy . o
o dawndaufinemisadion 1Hisuyin (A) Abwiauazfiuanireagiuliuiy

4 9 do o o oy 1o o qoa P s Uy .
NIINAVLILNIUNATLNUIDL azyin Tl uazanamn Iilauldsuunatuls wnanvau

BELZMAMAEMNUIEN, BERBTETERL, ARRERETHEIR, EEZEMNMEMA
RE(A) IR IRIEEXT 3%,

While checking the positions on the left and right sides, place the roll unit on top of the support rails, and push
the roll unit all the way in until the points of the & markings (A) on the left and right sides are aligned.
BELZAMAANNUER  SRBAETREREHERR  UxEBRABAET  BEGAIMARM A RRETS
(A) -

vy

Tusasiinsrrasusumiiishudrsuazshusan Thnamhsshuliidhuuuvessesenassumihsshulwanausnvesnd
2InNNY A (A) ﬁﬁwwﬁ’wLtazﬁmmwaﬂuumtﬁmﬁu

Selagi memeriksa posisi di sisi kanan dan kiri, tempatkan unit gulungan di atas rel penopang, dan dorong masuk
unit gulungan sepenuhnya hingga titik-titik pada tanda 4 (A) di kanan dan kiri sejajar.

=0 RIXIE SHOGHHAN E EX KRS UL RR2 R0 2 =1, E X KIS EMA = &2

Al(A) NIEOl ZHKS= &HLICH

s
=

I

ol =




1 0 BERBTAMAIMANRIZETALA)XETENNMRE, AREZMMAENSER11IMA7 AR
fFTEESRETT. EAMANRIRFEELEEET.
Align the hole (A) for the M4 hex screw on the right side of the roll unit with the printer side position, and affix
the roll unit using 1 M4 hex screw on each of the left and right sides. Securely tighten the screws using the M4
Allen wrench. ; \
HHBABETAR M4 ANABBANI (A) BENREAUE - TELAAMAARER 18 M4 ABBHEEHBAETT - & i \'m\iﬁﬁi‘_ —
BuepRBESHESS o : é‘é}[}
Jnshuniweds (A) Awsuanginindon M4 dshusnwsamhsihulinsedusiunisshuthaveandosiun uazdn

===y
mihothu Tasldanmamasu M4 fishudouazen shua: 1 6 duansiiiulasTduszuannmaon M4

Sejajarkan lubang (A) untuk sekrup heksagonal M4 di sisi kanan unit gulungan dengan posisi samping pencetak,
dan pasang unit gulungan menggunakan 1 sekrup heksagonal M4 pada masing-masing sisi kiri dan kanan.
Kencangkan sekrup dengan kunci L M4.
E EX 7R 200 U= M4 62 LEALS]
2

| 2H0l 1002 M4 62 LIAFS At
Eold E EXl X = LEELIO M4 62

]
02
>
L0
[El
v
-
i
4
ﬁ
o
b
i
fJ
[
H0
I
Y
J

11 ssEexEzzmam.
BEEBTBELNAIRFERIBAGEKLTEINELA)NITENEHNEERBTIELB), BEE
T E) RS — o
Connect the roll unit to the printer.

Securely insert both ends of the roll unit cable into the connector (A) on the back of the roll unit and the roll unit
connector (B) on the back of the printer until you hear a click.

AT EERIRE -

BB B RN MR B E AR B TEHERESS (A) - MEDERREENBAETEES B)  HIIRIIKEED
IF -

sonihsshuAuIATo RN

Tduapkasssuvasanvoasinoshulwnindudase (A) Ashunsiwosminushuuasthsioninodhu (B)
fishundivaaaiosiuw aunnauasldbuldusdingn

Sambungkan unit gulungan ke pencetak.

Colokkan dengan erat kedua ujung kabel unit gulungan ke dalam penghubung (A) di belakang unit gulungan

dan penghubung unit gulungan (B) di belakang pencetak hingga Anda mendengar bunyi klik.

DEHN E 8K fXs AZELICL

EENRIAHZIAH0IEY & ES 2 X FH AU JAs ALHA) ZelH B0 A= 2 X FH HLE(B)
ol

Off &2F A2(oF & MDAl SHE

AFE A For55:5
B2RFIHEFTEINL. SnuTlnesasfiun luneus]

A\ Caution A\ Perhatian

Do not turn the printer on yet. Jangan nyalakan pencetak dulu.
AEE A Fo|

TR ZRIBN DR - OtS Zelfo MRA2 AKX DA AIL.



12 xALsmussy, AERTFRRT.
EWERBITRETM. 25, IFERITEN I RLEIEETHFERARN, TXET.
Close the top cover and output guide, and lower the release lever.
This completes the installation of the roll unit. After this, attach the basket by referring to the Printer Stand
Setup Guide for details.

BIR L= AAESI5 - W ERNIER -

ML B RETHZE - FREESEINRU TR RIEMVF ASRAIEERE -
UarAsausmuunuazuauinnszayanumanAILUFDLAY

mssiiiunstiazfunisduganisiinsivaanoshu namnil ifan:n Taugiirnuusinmsfiasioidivadiniosiun
dnsusuazdun

Tutup penutup atas dan pemandu keluaran, dan turunkan tuas pelepas.

Langkah ini mengakhiri pemasangan unit gulungan. Setelah itu, pasang keranjang dengan melihat Petunjuk
Pengesetan Penyangga Pencetak untuk selengkapnya.

AtCh e &2 JI0I1ES €1, ZelA S WELICH

OlH 2 8X SR AR S EJASLILL 0Ol= 0= Zele ABHE AX JI0IES FXoHAM HtANS SRELICH —




R =t : R[E

(EARI=EE : 2021.06

QT6-4362-V01 XXXXXXXX © CANON INC. 2021 PRINTED IN XXXXXXXX



	简体中文
	包装内的物品
	安装卷纸单元

	ENGLISH
	Package Contents
	Attach the Roll Unit

	繁體中文
	包裝內容
	連接捲紙單元

	ภาษาไทย
	สิ่งที่บรรจุในแพคเกจ
	การติดหน่วยม้วน

	BAHASA INDONESIA
	Isi Kemasan
	Memasang Unit Gulungan

	한국어
	동고품 일람
	롤 용지 유닛 장착




